
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIO-
NALE 30 novembre 2012, n. 2567

350° Anniversario del transito di San Giuseppe
da Copertino.

Il Presidente della Giunta Regionale, sulla base
dell’istruttoria espletata dal Capo di Gabinetto, rife-
risce quanto segue:

Con propria nota del 15.11.2012 il Sindaco del
Comune di Copertino - Provincia di Lecce - ha
inoltrato copia della deliberazione del Consiglio
comunale n.28/2012 e copia della formale istanza al
Presidente del Consiglio dei Ministri tesa ad otte-
nere la dichiarazione di “GRANDE EVENTO”, ai
sensi dell’art.5bis, comma 5, del D.L. 7.9.2001,
N.343, del transito di San Giuseppe da Copertino.

Il periodo interessato decorre dal 1° gennaio
2013 e terminerà il 19 settembre 2014. Ma partico-
lare importanza assumeranno i giorni dal 23.02 al
2.4.2013 in quanto le spoglie del Santo, provenienti
da Osimo, saranno presenti in Copertino presso il
Santuario della Grottella.

Considerata l’importanza della manifestazione
ed il programma che interesserà il periodo suindi-
cato, si ritiene di poter sostenere e condividere la
richiesta avanzata dal Sindaco del Comune di
Copertino alla Presidenza del Consiglio dei Mini-
stri affinchè il transito di San Giuseppe da Coper-
tino venga dichiarato GRANDE EVENTO, ai sensi
dell’art.5bis, comma 5, del D,L, 7.9.2001, n.343.

Copertura finanziaria ai sensi della L.R.
n.28/2001 e s.m.i.

La presente deliberazione non comporta implica-
zioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa
e dalla stessa non deriva alcun onere a carico del
Bilancio Regionale.

La presente proposta di deliberazione viene sot-
toposta all’esame della Giunta Regionale ai sensi
dell’art.4, comma 4, lett.a), della l.r. n.7 del
4.2.1997;

Il Presidente relatore, propone alla Giunta
Regionale, sulla base delle risultanze istruttorie

come innanzi rappresentate, l’adozione del conse-
guente atto finale.

LA GIUNTA

Udita la relazione del Presidente della Giunta
Regionale;

Vista la sottoscrizione posta in calce al presente
provvedimento dal Capo di Gabinetto del Presi-
dente della Giunta Regionale;

A voti unanimi espressi nei modi di legge

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui
di seguito si intendono integralmente riportate:

- di sostenere e condividere la richiesta avanzata
dal Sindaco del Comune di Copertino alla Presi-
denza del Consiglio dei Ministri affinchè il tran-
sito di San Giuseppe da Copertino venga dichia-
rato GRANDE EVENTO, ai sensi dell’art.5bis,
comma 5, del D,L, 7.9.2001, n. 343;

- di pubblicare il presente provvedimento sul
B.U.R.P.

Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Avv. Davide F. Pellegrino Dott. Nichi Vendola

_________________________

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIO-
NALE 30 novembre 2012, n. 2569

PO FESR 2007-2013. Regolamento Regionale n.
9/08 e s.m.i. - Titolo VI “Aiuti ai programmi di
investimento promossi da Grandi Imprese da
concedere attraverso Contratti di Programma
Regionali” - DGR n. 2153/08.Del di ammissibi-
lità della proposta alla fase di presentazione del
progetto definitivo. Soggetto promotore:
EXPRIVIA S.p.A. - P. IVA 09320730154.

La Vice Presidente Assessore allo Sviluppo Eco-
nomico, sulla base della istruttoria espletata dal-

43148



43149Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012

l’Ufficio Attrazione Investimenti e dall’Ufficio
Ricerca e Innovazione Tecnologica confermata dal
Dirigente del Servizio Competitività e dal Dirigente
del Servizio Ricerca Industriale e Innovazione, rife-
risce quanto segue

Visti:
- il PO 2007-2013 FESR della Regione Puglia,

come approvato dalla Commissione Europea
con C(2007) 5726 del 20.11.2007;

- la DGR n. 146 del 12.2.2008 con la quale la
Giunta Regionale ha preso atto di detta deci-
sione comunitaria (B.U.R.P. n. 31 del 26.2.08);

- la DGR n. 2941 del 29.12.2011 con la quale la
Giunta Regionale ha approvato il nuovo PO
FESR 2007-2013 della Regione Puglia come
approvato dalla Commissione Europea con deci-
sione C(2011) 9029 del 1 dicembre 2011 (BURP
n. 7 del 16.01.2012);

- la Legge Regionale n. 10 del 29.06.2004, recante
“Disciplina dei regimi regionali di aiuto” e suc-
cessive modificazioni e integrazioni;

- il Regolamento n. 9 del 26.6.2008 recante la
disciplina dei Regimi di Aiuto regionali in
esenzione (B.U.R.P. n. 103 del 30.6.2008), modi-
ficato dal Regolamento n. 1 del 19.01.2009
(B.U.R.P. n. 13 suppl. del 22.01.2009) e dal
Regolamento n. 19 del 10 agosto 2009
(B.U.R.P. n. 123 suppl. del 11.08.2009), dal
Regolamento n. 4 del 24/03/2011 (BURP n. 44
del 28/03/2011) modificato dal Regolamento
n.5 del 20.02.2012 (BURP n.29 del 24.02.1012);

- il Titolo VI del citato Regolamento, denominato
“Aiuti ai programmi di investimento promossi da
Grandi Imprese da concedere attraverso Contratti
di Programma Regionali”;

Visto altresì:
- il Decreto del Presidente della Giunta Regionale

n. 886 del 24.9.2008 con cui è stato emanato
l’Atto di Organizzazione per l’Attuazione del PO
FESR 2007-13;

- vista la Delibera di Giunta Regionale n. 1849 del
30.9.2008 con la quale sono stati nominati l’Au-
torità di Gestione del PO FESR 2007-2013,
nonché i Responsabili degli Assi in cui si articola;

- la DGR n. 185 del 17/02/09 con la quale sono
stati nominati i Responsabili di Linea, modificata
dalla Delibera di Giunta regionale n. 2157 del
17/11/2009;

- Il D.P.G.R. 22 febbraio 2008, n. 161 con cui è
stato adottato l’atto di alta Organizzazione
della Presidenza e della Giunta della Regione
Puglia che ha provveduto a ridefinire le strutture
amministrative susseguenti al processo riorganiz-
zativo “Gaia”, - Aree di Coordinamento -Servizi -
Uffici;

- La D.G.R. n. 165 del 17.02.09 con cui la Giunta
Regionale ha approvato le “Direttive concernenti
le procedure di gestione del PO FESR 2007-
2013” (BURP n. 34 del 04.03.09);

- La D.G.R del 19 maggio 2011, n. 1112 con la
quale sono stati individuati i nuovi Servizi rela-
tivi alle Aree di Coordinamento e nella fattispecie
per l’Area Sviluppo economico, il lavoro, l’inno-
vazione, è stato previsto tra gli altri, il Servizio
Ricerca e Competitività, modificato dalla
D.G.R. n.3044 del 29 dicembre 2011 di ulte-
riore razionalizzazione organizzativa, con cui
con cui è stato, tra l’altro, ridenominato il “Ser-
vizio Ricerca e Competitività” in “ Servizio
Competitività” ed il “ Servizio Innovazione” in
“ Servizio Ricerca Industriale e Innovazione”;

- Il D.P.G.R. del 17 giugno 2011 n. 675 con cui
sono stati istituiti i Servizi ricadenti nelle otto
aree di coordinamento della Presidenza e della
Giunta della Regione Puglia, modificato dal
D.P.G.R. del 2 gennaio 2012 n. 1 di razionalizza-
zione organizzativa dell’Area di Coordinamento
Politiche per lo Sviluppo Economico, il lavoro e
l’innovazione;

- L’A.D. n.36 del 21.12.2011 del Direttore del-
l’Area Organizzazione e Riforma dell’Ammini-
strazione con la quale sono stati istituiti gli uffici
dell’Area Politiche per lo sviluppo economico, il
lavoro e l’innovazione e conferito, senza solu-
zione di continuità con i precedenti incarichi, la
responsabilità di direzione degli stessi Uffici;

- La nota del Direttore di Area prot. AOO_002_3
del 10 gennaio 2012 con il quale sono stati ricol-
locati, tra l’altro, gli Uffici nei Servizi ridenomi-
nati ai sensi del D.P.G.R. n.1/2012;

- la D.G.R. N. 2424 del 08.11.2011 di adegua-
mento degli incarichi dei Responsabili delle
linee di intervento del PO FESR 2007-2013 per
l’attuazione del Programma definito con D.G.R.
n. 185/2009 e s.m.i. (BURP N. 183 DEK
23.11.2011)



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012

- La D.G.R. n.98 del 23.01.2012 avente come
oggetto: “P.O. FESR 207/2013. Modifica delibe-
razione n.2424 dell’8 novembre 2011. Adegua-
mento ai sensi del DPGR n.1 del 2 gennaio 2012
degli incarichi di Responsabile di Linea di Inter-
vento del P.O. FESR 207/2013”;

- l’A.D. del Direttore di Area n. 36 del 21.12.2011
con la quale è stato conferito l’incarico di diri-
gente dell’Ufficio Attrazione Investimenti;

- l’A.D. del Direttore di Area n. 36 del 21.12.2011
con la quale è stato conferito l’incarico di diri-
gente dell’Ufficio Ricerca Industriale e Innova-
zione;

- L’ A.D. del Dirigente Servizio Ricerca e Com-
petitività n. 31 del 26.01.2010 con la quale è
stato nominato il Responsabile dell’azione 6.1.1,
Asse VI, Linea 6.1;

- L’ A.D. del Dirigente Servizio Ricerca e Com-
petitività n. 36 del 26.01.2010 con la quale è
stato nominato il Responsabile dell’azione 1.1.1,
Asse I, Linea 1.1;

- La D.G.R. n.338 del 20.02.2012 con la quale è
stata nominata la dirigente del Servizio Ricerca
e Innovazione;

- La D.G.R. n. 2153 del 14/11/2008 con la quale la
Giunta Regionale ha approvato, tra l’altro, lo
schema di Avviso per l’erogazione di “Aiuti ai
programmi di investimento promossi da Grandi
Imprese da concedere attraverso Contratti di Pro-
gramma Regionali” e individuato Puglia Svi-
luppo SpA (già Sviluppo Italia Puglia S.p.A.)
quale Organismo Intermedio per l’attuazione
dello strumento ai sensi dell’art.1, comma 5 del
Regolamento 1/2009 e dell’art.6 del DPGR
n.886/2008

- l’Avviso Pubblico per la presentazione delle
istanze di accesso ai sensi dell’articolo 52 del
Regolamento adottato con Determinazione del
Dirigente Settore Artigianato PMI e Internazio-
nalizzazione n. 590 del 26 novembre 2008 e pub-
blicato sul B.U.R.P. della Regione Puglia n. 191
del 10 dicembre 2008, modificato con Determina-
zione n. 612 del 05.10.2009, con Determinazione
n. 1511 del 13.09.2011, con Determinazione n.
124 del 31.01.2012 e con Determinazione n. 573
del 28.03.2012;

- l’istanza di accesso presentata dall’impresa pro-
ponente EXPRIVIA S.p.A. e dalle imprese ade-
renti: Openwork S.r.l., Parsec 3.26 S.r.l., Links

Management and Technology S.p.A., Omnitech
S.r.l., Sincon S.r.l., Computer Levante Engenee-
ring S.r.l., Q.B.R. Engineering S.r.l., Gei Inform
S.r.l., in data 19 dicembre 2011, acquisita agli atti
regionali con Prot. n. AOO_158-0013561 del
23/12/2011;

- vista la relazione istruttoria della società Puglia
Sviluppo S.p.A., allegata alla presente per farne
parte integrante, conclusasi con esito positivo in
merito alle verifiche di esaminabilità, accoglibi-
lità ed ammissibilità dell’istanza;

Rilevato che:
- con AD n. 590 del 26/11/08 sono state impegnate

le risorse per la copertura dell’Avviso per l’eroga-
zione di “Aiuti ai programmi di investimento
promossi da Grandi Imprese da concedere attra-
verso Contratti di Programma Regionali” per un
importo complessivo pari ad euro 130.000.000,00
di cui euro 100.000.000,00 a valere sulla linea di
intervento 6.1 - azione 6.1.1e euro
30.000.000,00 a valere sulla Linea di Intervento
1.1 Azione 1.1.1;

- con AD n. 640 del 18 aprile 2011 si è proce-
duto all’assunzione di un ulteriore impegno
pari ad e u r o 94.573.695,79 a valere sulla linea
di intervento 6.1 - azione 6.1.1;

- con A.D. n. 711 del 13 luglio 2010 si è proce-
duto all’assunzione di un ulteriore impegno
pari ad e u r o 26.699.533,34 a valere sulla linea
di intervento 1.1 - azione 1.1.1;

Rilevato altresì che:
- l’ammontare finanziario della agevolazione con-

cedibile è pari ad euro 707.148,11 a valere sulla
Linea d’intervento 6.1 - azione 6.1.1 - garantita
nella dotazione finanziaria di cui agli impegni
assunti con determinazioni n. 590/2008 e n.
640/2011 così ripartito:
• 123.025,00 per Openwork S.r.l. (soggetto ade-

rente);
• 100.000,00 per Omnitech S.r.l. (soggetto ade-

rente);
• 52.789,50 per Parsec 3.26 S.r.l. (soggetto ade-

rente)
• 121.900,00 per LinKs Managment and Techno-

logy (soggetto aderente);
• 48.000,00 per Sincon S.r.l. (soggetto aderente);

43150



43151Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012

• 35.183,61 per Computer Levante Engeneering
S.r.l. (soggetto aderente);

• 132.500,00 per Q.B.R. Engineering S.r.l. (sog-
getto aderente);

• 93.750,00 per GEI INFORM S.r.l. (soggetto
aderente);

- l’ammontare finanziario teorico della agevola-
zione concedibile è pari ad eu ro 5.446.559,35
a valere sulla Linea d’intervento 1.1 - azione
1.1.1 - garantita nella dotazione finanziaria di cui
agli impegni assunti con determinazioni n.
590/2008 e n. 711/2010 così ripartito:
• 3.000.000,00 per EXPRIVIA S.p.A. (soggetto

proponente);
• 515.314,00 per Openwork S.r.l. (soggetto ade-

rente);
• 297.692,60 per Omnitech S.r.l. (soggetto ade-

rente);
• 303.570,40 per Parsec 3.26 S.r.l.(soggetto ade-

rente)
• 343.161,80 per LinKs Managment and Techno-

logy S.p.A. (soggetto aderente);
• 260.443,04 per Sincon S.r.l. (soggetto ade-

rente);
• 295.783,50 per Computer Levante Engenee-

ring S.r.l. (soggetto aderente);
• 193.603,20 per Q.B.R. Engineering S.r.l. (sog-

getto aderente);
• 236.990,81 per GEI INFORM S.r.l. (soggetto

aderente).

Tutto ciò premesso, si propone di adottare il
provvedimento di ammissione della proposta inol-
trata dal soggetto proponente Exprivia S.p.A. con
sede legale in Molfetta (BA), Via Adriano Oli-
vetti 11, CAP 70056, P. IVA: 09320730154 e dei
soggetti aderenti Openwork S.r.l.con sede legale in
Bari Via Partipilo n. 38 CAP 70131e P. IVA
05252520720; Omnitech S.r.l. con sede legale in
Roma, Via Fiume Giallo n. 3 CAP 00144 e
P.IVA 07755691008; Parsec 3.26 S.r.l. con sede
legale in Cavallino (LE) Via del Platano n. 5 (fra-
zione di Castromediano) CAP 73020 e P.IVA
03791010758; Links Managment and Technology
S.p.A. con sede legale in Lecce Via Rocco Scotel-
laro n. 55 CAP 73100 e P.IVA 03351210756;
Sincon S.r.l. con sede legale in Taranto Via V
Giulia n. 70 CAP 74121e P.IVA 00787980739;

Computer Levante Engeneering S.r.l. con sede
legale in Bari, Via Amendola, 187/A CAP 70126 e
P.IVA 03695510721; Q.B.R. Engineering S.r.l. con
sede legale in Lecce, Via L. Maremonti, n. 41 CAP
73100 e P.IVA 03954010751; Gei Inform S.r.l. con
sede legale in Brindisi, Via Strada 7 c/o Parco Tec-
nologico - Cittadella della Ricerca. CAP 72100e
P.IVA 01385480742 alla fase successiva di presen-
tazione del progetto definitivo.

COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA
LEGGE REGIONALE N. 28/2001 e s.m.i

La copertura finanziaria degli oneri derivanti dal
presente provvedimento pari a complessivi euro
6.153.707,46 è garantita dalle risorse finanziarie già
impegnate con gli atti dirigenziali n. 590 del
26/11/08, n. 640 del 18 aprile 2011 e n. 711 del 13
luglio 2010 del Servizio Ricerca e Competitività.

Il presente provvedimento rientra nella speci-
fica competenza della Giunta Regionale ai sensi
dell’art. 4 - comma 4 - lettere D/K della L.R. n.
7/97.

Il relatore, sulla base delle risultanze istruttorie
come innanzi illustrate, propone alla Giunta l’ado-
zione del conseguente atto finale.

LA GIUNTA REGIONALE

udita la relazione e la conseguente proposta del
Vicepresidente Assessore alla Sviluppo Economico;

viste le dichiarazioni poste in calce al presente
provvedimento da parte del Responsabile dell’a-
zione 6.1.1, dal Dirigente dell’Ufficio Attrazione
Investimenti, dalla Dirigente dell’Ufficio Ricerca
Industriale e Innovazione Tecnologica, dalla Diri-
gente del Servizio Ricerca Industriale e Innova-
zione e dal Dirigente del Servizio Ricerca e Com-
petitività, che ne attestano la conformità alla legisla-
zione vigente;

a voti unanimi espressi nei modi di legge

DELIBERA

- di prendere atto di quanto riportato nelle pre-
messe;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012

- di prendere atto della relazione istruttoria predi-
sposta dalla Società Puglia Sviluppo del
13/11/2012 prot. 7731/BA (prot.A00_158-
0009270 del 15/11/2012), conclusasi con esito
positivo in merito alle verifiche di esaminibilità,
accoglibilità dell’istanza e allegata al presente
provvedimento per farne parte integrante (alle-
gato A);

- di ammettere l’impresa proponente Exprivia
S.p.A. con sede legale in Molfetta (BA), Via
Adriano Olivetti 11, CAP 70056, P. IVA:
09320730154 ed i soggetti aderenti Openwork
S.r.l.con sede legale in Bari Via Partipilo n. 38
CAP 70131e P. IVA 05252520720; Omnitech
S.r.l. con sede legale in Roma, Via Fiume Giallo
n. 3 CAP 00144 e P.IVA 07755691008; Parsec
3.26 S.r.l. con sede legale in Cavallino (LE) Via
del Platano n. 5 (frazione di Castromediano) CAP
73020 e P.IVA 03791010758; Links Managment
and Technology S.p.A. con sede legale in Lecce
Via Rocco Scotellaro n. 55 CAP 73100 e P.IVA
03351210756; Sincon S.r.l. con sede legale in
Taranto Via V Giulia n. 70 CAP 74121e P.IVA
00787980739; Computer Levante Engeneering
S.r.l. con sede legale in Bari, Via Amendola,
187/A CAP 70126 e P.IVA 03695510721; Q.B.R.
Engineering S.r.l. con sede legale in Lecce, Via L.
Maremonti, n. 41 CAP 73100 e P.IVA
03954010751; Gei Inform S.r.l. con sede legale in
Brindisi, Via Strada 7 c/o Parco Tecnologico -
Cittadella della Ricerca. CAP 72100e P.IVA
01385480742 alla fase di presentazione del pro-
getto definitivo riguardante investimenti per
complessivi euro 15.356.563,97 di cui:

• euro 7.684.020,96 per EXPRIVIA S.p.A.;
• euro 1.538.600,00 per Openwork S.r.l.;
• euro 900.160,00 per Omnitech S.r.l.;
• euro 805.859,00 per Parsec 3.26 S.r.l.;
• euro 1.285.320,00 per LinKs Managment and-

Technology S.p.A.;
• euro 751.728,00 per Sincon S.r.l.;
• euro 756.732,21 per Computer Levante Enge-

neering S.r.l.;
• euro 885.676,80 per Q.B.R. Engineering S.r.l.;
• euro 748.467,00 per Gei Inform S.r.l.

con agevolazione massima concedibile pari ad
euro 6.153.707,46 di cui:
• euro 3.000.000,00 per EXPRIVIA S.p.A.;
• euro 638.339,00 per Openwork S.r.l.;
• euro 397.692,60 per Omnitech S.r.l.;
• euro 356.359,90 per Parsec 3.26 S.r.l.;
• euro 465.061,80 per LinKs Managment andTe-

chnology S.p.A.;
• euro 308.443,04 per Sincon S.r.l.;
• euro 330.967,11 per Computer Levante Enge-

neering S.r.l.;
• euro 326.103,20 per Q.B.R. Engineering S.r.l.;
• euro 330.740,81per Gei Inform S.r.l.;

- di dare atto che il presente provvedimento non
determina alcun diritto a favore delle imprese
sopra riportate, né obbligo di impegno o di spesa
per l’Amministrazione Regionale;

- di pubblicare il presente provvedimento sul Bol-
lettino Ufficiale della Regione Puglia.

Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Avv. Davide F. Pellegrino Dott. Nichi Vendola

43152



43153Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243154



43155Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243156



43157Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243158



43159Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243160



43161Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243162



43163Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243164



43165Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243166



43167Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243168



43169Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243170



43171Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243172



43173Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243174



43175Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243176



43177Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243178



43179Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243180



43181Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243182



43183Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243184



43185Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243186



43187Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243188



43189Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243190



43191Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243192



43193Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243194



43195Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243196



43197Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243198



43199Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243200



43201Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243202



43203Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243204



43205Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243206



43207Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243208



43209Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243210



43211Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243212



43213Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243214



43215Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243216



43217Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243218



43219Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243220



43221Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243222



43223Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243224



43225Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243226



43227Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243228



43229Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243230



43231Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243232



43233Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 189 del 31-12-201243234


